PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.11.2012  № 457-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении открытых аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска в 2013 году

В соответствии с Порядком организации и проведения аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытые аукционы на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договоров на право размещения нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»:

- в срок до 29.12.2012 (изотермические емкости – торговля квасом, палатка – торговля трикотажными изделиями);
- в срок до 28.02.2013 (специальные приспособления (холодильные лари) – торговля мороженым; палатки – торговля саженцами, торговля продовольственной группой товаров, выпечными изделиями, торговля книгами, канцелярскими товарами и газетно-журнальной продукцией);

- в срок до 19.04.2013 (специальные приспособления - торговля солнцезащитными очками, торговля велосипедами; палатки – торговля плодоовощной продукцией; сезонные (летние) кафе - с реализацией пива и напитков, изготавливаемых на его основе).
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
580027